



SPORTOVCI 818, ROZDĚLOV
272 04 KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [REDACTED]
předpokládaná cena: 400 355,00 Kč	schválil: [REDACTED]
	datum vystavení: 16.11.2022

dodavatel: Halo.cz reklama s.r.o.
kontaktní osoba:
adresa: Kořenského 289, Kladno 4 Rozdělov
PSČ: 272 04
IČO: 02388090

Objednávka číslo: 433

Objednáváme u Vás realizaci a instalaci oznaštění budov a prostor Zimního stadionu Kladno /orientační a navigační systém/ dle přiložené cenové nabídky,

2
samk.
Sportovců 8
IČ: 261 54 170

NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

tel. [REDACTED]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [REDACTED]

Dodavatel:

Halo.cz reklama s.r.o.
 Kořenského 289
 272 04 Kladno 4

IČ: 02388090
 DIČ: CZ02388090

Provozovna:

Halo.cz reklama s.r.o.
 P. Bezručů 3388, OC Central
 272 01 Kladno

Odběratel:

IČ:

26154170

DIČ:

CZ26154170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
 Sportovců 818
 272 04 Kladno

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00510
 Datum zápisu: 10.10.2022
 Platno do: 10.12.2022

Konečný příjemce:

Nabídka na realizaci a instalaci označení budov a prostor zimního stadionu Kladno po rekonstrukci.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
3. Deska rozhovory domácí - 260*230 cm , tisk 4/0, pvc asmolep + laminace, deska + instalace	1 ks	35 288,00		35 288,00 21%	7 410,48	42 698,48
4. Loga do kabiny A týmu , 2 ks 60*40cm a 2 ks 90*60cm - tisk 4/0, pvc asmolep + laminace, deska + instalace	1 ks	9 695,00		9 695,00 21%	2 035,95	11 730,95
5. Jmenovky A tým , 26 ks 42*7,8 cm, pvc samolep. 4/01 + laminace + instalace	1 ks	4 175,00		4 175,00 21%	876,75	5 051,75
7. PVC bannery na ochoz , 2 ks 1270*120 cm / pvc banner 4/0 + instalace	1 ks	22 068,00		22 068,00 21%	4 634,28	26 702,28
7 PVC banner na ochoz , 1 ks 2900*220 cm / pvc banner + instalace	1 ks	35 728,00		35 728,00 21%	7 502,88	43 230,88
19. Deska se sklopnou konstrukcí, 1 ks 200*100 cm + sklopná konstrukce / deska + pvc samolep. 4/0 + instalace	1 ks	13 540,00		13 540,00 21%	2 843,40	16 383,40
26. Střídačky a tretná lavice , 4 ks 81*15,5 cm / 4 ks 319*39,17 cm / 7 ks 319*39,17 cm - pvc samolep. + laminace + instal	1 ks	25 593,00		25 593,00 21%	5 374,53	30 967,53
27. Kostka boky , 4 ks 120/249 cm / + instalace	1 ks	45 560,00		45 560,00 21%	9 567,60	55 127,60
28. Loga na plexi , 4 ks 520*120 cm + instalace	1 ks	29 202,00		29 202,00 21%	6 132,42	35 334,42
32. PVC bannery na ochoz , 2 ks 1500 * 80 cm / 2 ks 300*80 cm / pvc banner tisk 4/0 + instalace	1 ks	31 392,00		31 392,00 21%	6 592,32	37 984,32
33. PVC bannery na ochoz , 1 ks 300*200 cm, 1 ks 600*150 cm / tisk 4/0 + instalace	1 ks	31 500,00		31 500,00 21%	6 615,00	38 115,00
34. Rekonstrukce/ tisk/ instalace billboardu u vjezdu , 1 ks 465*302 / tisk, deska, frézování, instalace	1 ks	24 739,00		24 739,00 21%	5 195,19	29 934,19
36. Instalace okenní fólie na místnosti režie a zázemí pro média, 4 ks 180*145 cm / 1 ks 145*171 cm / okenní fólie Bruxafol + instalace	1 ks	48 720,00		48 720,00 21%	10 231,20	58 951,20
43. PVC bannery na ochoz, 4 ks 350*164 cm / tisk, instalace pvc banner 4/0	1 ks	43 155,00		43 155,00 21%	9 062,55	52 217,55
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				400 355,00	84 074,55	484 429,55 484 429,55

Předmět:
Přílohy:

FW: FW: Objednávka 433
samkakceptobj_20000117075936.pdf

From: [REDACTED]
Sent: Wednesday, November 16, 2022 2:43 PM
To: [REDACTED]
Subject: Re: FW: Objednávka 433

Dobrý den,
děkuji za zaslání a akceptuji Vaši objednávku, v příloze.
Děkuji za spolupráci.
S pozdravem

[REDACTED]
Halo.cz reklama s.r.o.
P. Bazruče 3388
OC Central Kladno
272 01 Kladno
[REDACTED]

Tiskneme



----- Původní zpráva -----